Mataram NTB - Memasuki Bulan Ramadhan 1442 Hijriah/2021 Masehi, Tim
Pengendali Inflasi Daerah Provinsi NTB bersama Bank Indonesia Perwakilan
NTB, menggelar Hight Level Meeting, di Ruang Rapat Utama Kantor Gubernur
NTB, Rabu (14/4). Rapat tersebut membahas tentan ketersediaan dan
perkembangan harga kebutuhan bahan pokok serta beberapa solusi untuk